conformità catastale ed urbanistica; si precisa che, nella relazione, i beni immobili 

oggetto della presente vendita, come sopra dettagliati, corrispondono a quelli indicati 

nel solo LOTTO 1; il lotto 2 e il lotto 3 sono esclusi da vendita.  

Valore d’asta Euro ……………………………….. 94.000,00 (novantaquattromila/00) 

offerta minima Euro ……………………………... 70.500,00 (settantamilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.